A. D. R. C., Ep. 149, 51

297
Zakr
Myanczino

/1501/

Nob. Kersthan de Cuchari petivit uxorem suam a sententia excommunicationis absolvi quibus ad instanciam nobilis Wlodek Wolavynsky ligata fuit. Ex adverso Nicolaus Obidzynski plebanus in Myanczino procurator prefati Wlodek dixit ipsam non esse absolvendam donec ipse Kersthan processus excommunicationis contra suam uxorem pro raptu decime in villa Skothnyky persolveret. Et Kersthan allegat decimam in Skothnyky per aetrum episcopum plocensem nobili Alexio Chloth de Myeborzyno leuiro suo esse datam vel venditam quam decimam ipse Chloth eundo ad bellum Moldaviensem decimare et in horreum in Cuchari inducere mandavit.

A. Dj. 2, Bp. 16, między 104 i 105

Myanczyno

Zako/

1503/

hon. Nicol. pleb. in M. et vicar. Ploc. et Joh.
germani de Obidzyno
nob.

Wyrz. t. omni. trans. 6, II, 272

Myacumo

zakr/

(1506)
2 V

Andr. rector ead. par. in Camyengusa "ante
2 annos tempore extetis vocatus fuit -- ad
d. Nicolam (= Obidriuski pleb) in M., ubi
semitis invenit eum conedentem cum pleb^o
Radzykowski -- (pleb. M. kamt przyprowadził
sług ostajonego o kradiu i top) et apprehenso
viatico voluit eum percutere" (zaprowadził
go do szty wysoq., zabymano w zambin, pota
pleb. mowit, że go wypuscit ale maccions go
ADJ PÖ., Ep. 149, 76 rubelego)

Zaler/

Myacryno

([1508])

Joan. vicarius in M. testis in causa Joannis
Cosmides deposuit -- quod honor. Jacob. <quidam> ma-
gister scolar. M. conduxit omnium discip. Joannem
Cosmides pro 20gr. et tertio denario offerenti -- "

ADJ. 70, Ep. 129, 94a

Myacino

zakr.

(1511)

1. disert. Joan. de Gorki cler. -- contra disert. Matiam de J^o
novo ministrum ecclie in d. -- proponit, quod ipse -- eundem
joanem in vlla d. metecandus acriter percussit et ul-
neravit et demum ipsum cordis ligavit et mitram varlaris
& gr. spoliavit -- extimans ad 50 flor. -- Ex adverso Matias
-- confessus est ipsum causa discipline leviter virgis
afflixisse tanquam scolarem sibi tunc subiectum,
non tamen in aliquo membro lesisse -- "

ADJ PC, Ep. 6, 301

Myasius

zaler/
(1512)

pleb in M. honor. Nic. de obidrius

cięch. wien. 5, 37

Myaszyno-k^u ^{zaku,} / Między (1520)

Paulus Stanislaus de Nowomyastko
Ploc. dioc. ad provisionem venerabilis
ac equeqii domini Melchior Radzy-
myskiy medicine doctoris, canonici
Ploc. et honestabilis Roslani ecclesie
par. in M. rectoris.

(subdiacon, 68 - diacon).

Os. 4874, f. 65^v

zakw / migerze

Myarozyno

(1520, c. 1530)

Jacobus abbas Czern. ex una et Roslanus Radzymyusky plebanus in M. ex altera fecerunt per arbitros commutationem decimatum in M. pro decima Wychvoz: decime omnis grani et seminis in villis M., Sthraschewo, Wolya, de agris tam kinethonalibus quam predialibus spectare debent pro ecclesia in M., vero decima omnis grani et seminis in villa Wychvoz de agris simili-
/.

BOZ Cim. 71, 172-174

lites tam predialibus quam kmethonalibus,
hecton et pensionis annualis 2 marc. cum
2 gr. ex parochiali Koozyschewo per recto-
rem eiusdem ecclesie ab antiquo solutas
et ad ecclesiam in M. dudum spectantes,
in modo permutacionis [conventui Czernw.]
est adiudicata.

Myonensis

Zakr

(1520)

"inter... jac. - abbatem Cyprianum. ex t et non. Rosta-
mum Radzyński pleb. in M. occasione decime in eadem
M. ex altera partibus - decimimus - quod deinceps -
decime omnis grani et seminis in villa M. Skascewo
Touza de agros tam emtonalibus, quam predialibus
- spectare debent - ^{pro} ~~est~~ in M. - in eisdem que
decimis nullam unquam ius monasterio Izyow. competat
- Portione tamen eorundem - eisdem monasterio
deivondum - in villa Wychow de agris sicuti per
tam predialibus quam emtonalibus necnon
et pensionis annuatim 2 mo cum 2 gr. ex parochiali
Coyescheno per rectores eiusdem ecclie solvi ab
antiquo solitas et ad eccliam in M. dudum spec-
tantes in modum permutationis - ad iudicium -"

A. D. J. P. C. Ep. 2, 528-529

Miżaszyno

Zako

(1520)

« nob. d. Joan. Miżaszynski suo et nob. Pauli fratris
sui nominibus permutationem decimarum ecclesie in
M. factam per honor. Roslanum Radymirski
plebanum in Terd. cum ven. d. abbate Cywoneński
-- approbaverunt -- »

p. t. „Ratificatio patronorum M. ”

ADJ PC., Ep. 2, 158